U NIVERSIDADE

f+ CATÓLICAX UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Direito.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições e conforme o quanto estabelecido no 3e Aditivo ao

Edital ng 38/2023 de 17/10/2023, de abertura das inscrições.

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às VAGAS

REMANESCENTES destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em

Direito, para ingresso no 2e semestre de 2024.

MESTRADO

O link referente a entrevista será enviado a cada candidato no e-mail cadastrado na
ficha de inscrição até o dia 14/06/2024.

REGISTRE-sE, PumtIQUE-sE, CUMPRA-sE E AKQUiVE-SE

Salvador,14 dejunho de 2024

Prof.a Dr.a Silvana Sá de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

d

CANDIDATOS

1. PATRÍCIA PEIXOTO DE MATOS

2.RENATO DUARTE BEZERRA

3. TAWANA HUGHES GUERREIRO COSTA